judei, a circio in aliis domibus nostris quas te
net legetus. Salua nobis vna mazemotina 
! auri annuatim in testo pasche, fatigant x. 
dierpm, et facías ibi signum perole. Testes: 
fr. Petrus de agen, Bernardos sabors et fi. des 
planter. 

Octano décimo kalendas septembris. 

14 Nuno Sancii damus tibi Imberl Rosseyl 
quasdam domos in Majoricis. Et affrontant ab 
oriente in honore nostro, a meridie in via. ab 
occidente in honore nostro, a circio in honore 
de Marsela, Saluo vno morabatino annuatim in 
pascha, faticam .x. dierum et signum perole, 
l'estes: fr. P . d e agen, 1), sancii, R, des planter. 

Tercio idus octobris. 

1.5 Nuno Sancii damus tibi Sanxo sancti v:) 
Gonrzalbi quasdam domos quas habemus in 
Majoricis. Affrontant ab oriente in via, a meri
die in honore nostro, ac occidente in domibus 
P. prouincial, a circio in honore nostro; per 
vnam macemotinam annuatim ín pasche, ad fa
ticam x. dierum. Testes: frater P. de agen, Ber
nardas sabors, B. des planter. 

vviij. kalendas septembris. 

16 Nuno Sancii damus tibi Pontira carleuar 
et uxori ttte, et proli et successori
bus uestris, quasdam domos quas habemus in 
ciuitate Majoricarum. Affrontant ab oriente in 
nia publica, a meridie in domibus Petri Regís, 
ab occidente in domibus B. de sabadel, a circio 
in domibus B. hefayt. Saluo nobis dimidío mo
rabatino annuatim in pasche, et fatigam w die
rum, et signum perole súper hostium, Testes: 
fr. Petrus de agen, Galicienus, Cruillermus de 
por reres. 

xviij. kalendas septembris. 

17 Nuno Sancii damus libi Guillermo lombar-
di et Alleccie v\ori tue, quasdam domos quas 
habemus in ciuitate Majoricarum. Affrontant ab 
oriente in domibus (leraldi de valencia, a me
ridie in domibus (luillermi gaspeia, ab occi
dente iu via publica, a circio in domibus aliis 
nostris; saluo nobis dimidio morabatino annua
tim in pasche, fatigam x. dierum et signum pe
role. Fuit reparatum. Testes: frater P. de agen 
GaÜcíanus de tnïdina, et Guillermus de por¬ 
reres. 
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iR Nuno Sancii damus tibi floriane den Milloti, 
et proli, et successoribus uestris, quasdam domos 
quas habemus in Majoricis. Affrontant ab 
oriente in via publica Sancti Nicolay, a meridie 
in alia via, ab occidente in domibus nostris, a 
circio ín via publica que transitante domos, 
Et facias nobis dimidiam mazcmtltinam annua
tim in pasche, fatigam x. dterum et signum 
perole. Testes: fr. P. de agen, G. balneis, D." 
sanpn, sic pro Sanlii vel Sanxr-.) 

10 Nuno Sancii damus uobis fferrario mallol, 
et proli et successoribus, quasdam domos quas 
habemus in ciuitate Majoricarum. Affrontant 
ab oriente ín domibus B. marsilii, a meridie in 
domibus nostris, a ponente in plaza, a rircio in 
via, Ítem damus tiiti quoddam operatorittm in 
platea; affrontat ab oriente Ín vía, a meridie in 
aliis operatoriis nostris. a ponente in orto 
Raymundí de croza et f). sancii. 

xvj. kalendas septembris. 

J O Nuno Sancii damus uobis Berengario atzu-
pardi, et uestris in perpetuum, quasdam domos 
qnas habemus in ciuitate Majoricarum et ortum 
eis contintium. llomus et ortus affrontant ab 
oriente in vía, a meridie in honore P. montlaures, 
ab occidente in riparia, a circio in via. Vt hec 
habeatis tíos et uestri, et quitquid infra predic-
tas affrontat i ones habemus. Et soluatis nobis et 
nostris ij. mazeinotinas annuatim in pasche, et 
faciatis ibi signum perole, et retinemus nobis 
fatigam x. dierum. Testes: ÏY. P. de agen, B. 
marsili, R. des planter. 

xiij. kalendas septembris. 

21 Nuno Sancii damus tibi P. meler et Marie 
uvori me, et prolí ct suroessoribus, operatorium 
quod habemus juxl a plateam Ste.Eulalie. Affron-
lat ab oriente in aliis operatorlts nostris, a me
ridie et ab occidente in domibus et ortali ma-
gistri Johannis, a circio in vía; ut habeatis ad 
libitum exceptis militibus et sanctis, spacio x. 
dierum, et soluatis nobis annuatim in pasche 
vnum moraba ti num, signum perole et fati
gam x. dierum. Testes: Trater Petrus de agen, 
1 >. Sancii nauarre. 

xvjij, kalendas septembris. 

22 Nttno Sancii damus tibi B. Tolfilie de Ripol 
de uig, quasdam domos ín ciuitate Majorica
rum. Et affrontant ab oriente in aliis domibus 
nostris, a meridie in via, ab occidente Ín via de 
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eanauels, a circio in riparia. Vt habeatis tu et 
mi saluo nobis vno mirabatino annuatim in 
pasche, spacio x, dterum et signum perole. Tes
tes; fr. Petras de agen, Domingo sanxo, B. (Ics 
planter. 

xiij, kalendas septembris, 

23 Nano Sancii damus ttobis P, meler et Ma-
rie uxori et proli et successoribus, quasdam do
mos et presseguer;um que ibi est. qnashabemns 
subtus alm;tdaynam. A b oriente in domiluis 
Andree gayta; vt habeatis ad tibitum, exceptis 
militibus et sanctis, sabia nobis vna mazemoii-
na annuatim in pasche, signum perole et spa-
cinm x. dierum. Testes; frater P. de agen, B. des 
planter, R. sabors. 

xiij. kalendas septembris. 

; a Nuno Sancii damus tibi t l .de Fc.dncis el pro 
li et successoribus, domns quasdam quas ba-
bemus in ciuitate Majoricarum. Affrontant ab 
oriente in alfundiciis ii, supardi, a meridie in 
corrali Petri de montlaures, ab occidente in via, 
a circio in via. Vthabeatis tu et tuï in perpetuïn 
ad libitum, sabia nobis dimidiam mazemntinam 
annuatim in pasclie, spacium x. dterum,et sig
num perole, exceptis militibus et clcricis. Tes
tes: fr. P. de agen, B. des planter, Un. natiarre, 

xiij. kalendas septembris. 

(St; Nuno Sancii damus tibi < luillermo brandi 
de perpiniani, et proli, ad libitum, domos quas-
dam quas habemus in Majoricis. Affrontant ab 
oriente in via, a meridie in via, ab occidente 
in domibus aliis nostris, a circio in domíbus II. 
de pardinela; vt habeatis ad libitum exceptis 
militibus et sanctis in perpetuttm, et soluatís 
nobis vnam mazemotinam annuatim in pasche, 
spacio x. dierum, signum perole. Testes: frater 
P. de agen, B. des planter, Bernardos sabors. 

xiij. kalendas septembris. 

26 Nuno Sancii damus tibi Guillermo de 
pinta, et Gascbune uxori, et proli et successori
bus, quasdam domos quas habemus in Mijori-
cis. Affrontant ab oriente in honore nostro, a 
meridie ín domibus nostris. ab accidente in 
via, a circio i i honore nostro. Vt habeatis 
ad libitum salua nobis media mezeitiolina 
annuatim in pasche, spacio x. dierum et signum 
perole. Testes: fr. P. de agen, B. des planter, 
D. sabors. 

xiij, kalendas septembris. 

2J Nuno Sancii damus libi Raymttndo Flue-
ller, et Ami Me uxori tne, ct uestris successoribus, 
vnum operatorium in platea. Aífrontat in platea 
ab occidente ('), a meridie in operatorio quod 
tenet Guillermus de belera, ab occidente in orto 
D. Sancii, a circio in honore nostro. Vt habea
tis ad libitum tu et tui, salvo nobis vno mora
ba tino annuatim in perpetuum ín festo pasche, 
exceptis militibus et locis religiosis, spacio t . 
dierum, et signum perole, l'estes: Frater Petras 
de agen, D. sabors,]',, des planter. ÍDíu al marge: 
Dalmacitts de atiene.*! 

xj. kalendas septembris. 

28 Nuno Sancii damus tibi llerengarie et proli 
et successoribus, quasdam domos in ciuitate 
Majoricarum. Affrontant ab oriente in aliis 
domibus nostris, a meridie in domibus Arnaldi 
de ledone, ab occidente in via publica, a circio 
in domibus Johannis ferrar». Vt habeatis tu et 
tui ad libitum, salua nobis una mazemtttina 
annuatim in pasche. spacio x. dierum et signum 
perole. Testes: Krater Petrus de agen. D. sancii, 
lí. des planter. 

xj. kalendas septembris. 

2 9 Nuno Sancii damus tibí II, de salas de 
bunnola et Marie uxori tue, quasdam domos 
quas habemus ín ciuitate Majoricarum. Affron
tant ab oriente et meridie in domibus Magistri 
Johannis, ab occidente in via, a circio in aliis 
domib ts nostris. Vt habías ad libitum, exceptis 
militibus et sanctis, et facias nobis vnam inaze-
mutinam annuatim in pasche, fatígam .x. dierum 
et signum perole. Testes: frater Petrus de agen, 
B. des planter, B. sabors.